TSRDF Datenblatt 18.01.01.doc / Freitag S. / 18.01.01 16:09 / Seite 1 von 3
Halbleiterrelais
oder
Thyristormodul
Datenblatt:
Trafoschaltrelais TSRDF
Elektronik GmbH
Kirchzarten

Betriebstemperatur: 0°C bis 60°C, Sonderversion: -20°C bis +80°C
Lagertemperatur: -10C bis 70°C
Bestellschlüssel:
TSRDF
Sonderversions-Nummer
( w i r d  v o m  H e r s t e l l e r  v e r g e b e n )
00: Standardversion
Meldeausgang 2:
Steuereingang 2:
Stellglied:
Netzspannung:
0= ohne zweiten Meldeausgang
0= ohne zweiten Steuereingang
2= externe Halbleiterrelais
4= 400V
9= mit zweitem Meldeausgang,
9= mit zweitem Steuereingang,
1= externe Thyristoren
2= 200V; 5= 500V;
9= Sonderspannungen
     kundenspezifische Funktion
     kundenspezifische Funktion
Gehäuse:
Emeko Ing. Büro, M.Konstanzer FSM Elektronik GmbH
Kundenberatung – Applikation- Marketing
Britzingerstr. 36
D 79114 Freiburg
Telefon: 0(049)170/2410655
Telefax: 0(049)761/441888
e-mail: Emeko@t-online.de
Internet: http://www.emeko.de
Entwicklung – Produktion – Vertrieb
Scheffelstr. 49
D 79199 Kirchzarten
Telefon: 0(049)7661/9855-0
Telefax: 0(049)7661/985511